
E- n
!TIA,f{ -t/ ?l l.t fJ t'

llustre
Municrpalidad
de Lota

-_, LO. l, /a-a,, la)\

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LI-
CITACIóN PÚALICA, PARA LA EJECUCIóN
DEL PROYECTO COMPRA DE MATERIALES
DE CONSTRUCCION PARA EJECUCION PRO-
YECTO'MEJORAMIENTO ESPACIO PUBLICO
CALLE BALDOMERO LILLO, VILLA EL ES-
FUERZO, LOTA"

DECRETO N' ./ 93.-

Y, en uso de las facultades que me conf¡eren los
artículos. 12o y 63o de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgán¡ca Const¡tuc¡onal de ¡4uni-
cipal¡dades.

D ECRETO:

1(, APRUEBASE BASES ADMINISTRATIVAS
Y SOLICITUD DE COMPRA No 53 de fecna 07 /02/2022, elaboradas para realizar el 1er.
Llamado a licitación pública, para la COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PA-
RA EJECUCION PROYECTO 'ME]ORAMIENTO ESPACIO PUBLICO CALLE BALDOMERO
LILLO, VILLA EL ESFUERZO, LOTA"

2d APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licita
ción Pública, para la COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EJECUCIoN
PROYECTO 'MEJORAMIENTO ESPACIO PUBLICO CALLE BALDOMERO LILLO, VILLA EL
ESFUERZO, LOTA"

3o PUBLIQUESE en el Pcrtal lvlercado Públi

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE A QUIENES CO-
ONDA Y E RTUNIDAD ARC

LOTA,

VISTOS:

1 t FEl.2022

oc ARCH
AL

o
o

O
Z
2 2) o

urz
ETARIO N ICI L( s

Admi istrac¡ón y F¡na n zas. -

men

u,w
LBAIZSH lzsh.-
Distribuc¡ón:
- D¡rección de
- lefe Departa
- Dirección de
- SECPLAN,.
- Pag¡na Web
- Archivo.-

voBo As
DIRECTOF

lpA

r)

JURIN!'D

Contro
de Adqu¡siciones

IA DICA

a) Solicitud de Compra 53 de fecha
07/02/2022 de SECPLAN para la COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA
EJECUCION PROYECTO *MEJORAMIENTO ESPACIO PUBLICO CALLE BALDOMERO LI.
LLO, VILLA EL ESFUERZO, LOTA";

b) Bases Adminrstratrvas r¡laboradas para rea-
lizar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la COMPRA DE MATERIALES DE CONS-
TRUCCION PARA EJECUCION PROYECTO *MEJORAMIENTO ESPACIO PUBLICO CALLE
BALDOMERO LILLO, VILLA EL ESFUERZO, LOTA";

co,

.n .f I


